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YLÖJÄRVEN KAUPUNGIN JA KURUN KUNTALIITOKSEN ESISELVITYKSEN TALOUDEN JA 
HALLINNON TYÖRYHMÄN KOKOUS NRO 4/2007 
 
Aika:  keskiviikkona 25.4.2007, klo 13.00 – 14.15 
 
Paikka:  Kurun kunnanvirasto 
 
Läsnä:  Talousjohtaja Pirkko Tahlo, pj. 
  Hallintojohtaja Kirsi Riihioja, vpj. 
  Kaupunginsihteeri Matti Peltomäki 
  Emäntä Riikka Kaarela 
  Toimistosihteeri Anne Tanttu 
Luottamushenkilöjäsenet: Kunnanhallituksen pj. Simo Erkkilä 
Muut:  Kunnanjohtaja Timo Saari 
  Osastosihteeri Kaija Järvinen, työryhmän sihteeri 
 
Poissa:  Henkilöstöpäällikkö Arja Järvinen 
  Kaupunginvaltuuston pj. Tapani Jarva 
  Kaupunginjohtaja Pentti Sivunen 
 
 
 
1 § Kokouksen avaus 
 Puheenjohtaja Pirkko Tahlo avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. 
 
2 § Muistion tarkastamistapa 

Kokouksesta laadittava muistio lähetetään tarkastamista varten sähköpostilla kaikille 
jäsenille ja hyväksymisen jälkeen muistio julkaistaan Kurun kunnan sivuilla internetis-
sä. Talouden ja hallinnon työryhmän loppuraportin ohjausryhmälle allekirjoittavat 
kaikki työryhmän jäsenet. 
****** 
Hyväksyttiin. 
 

3 § Talouden ja hallinnon työryhmän loppuraportti ohjausryhmälle 
Puheenjohtaja Pirkko Tahlo on laatinut liitteenä nro 1 olevan loppuraportin perustuen 
työryhmässä käytyihin keskusteluihin. Loppuraportin liitteenä on alatyöryhmien loppu-
raportit. 
****** 
Hyväksyttiin. 
 

4 § Muut mahdolliset asiat 
 Kokouksella ei ollut muita käsiteltäviä asioita. 
 
 
 
 Muistion vakuudeksi 
 
 Kaija Järvinen 
 sihteeri 
 
 



YLÖJÄRVEN KAUPUNGIN JA KURUN KUNNAN ESISELVITYS MAHDOLLISTA KUN-
TALIITOSTA VARTEN 
 
 
TALOUS JA HALLINTO 
 

Esiselvityksen on tehnyt Ylöjärven kaupunginhallituksen ja Kurun kunnanhalli-
tuksen nimeämän kuntaliitosselvityksen ohjausryhmän 5.1.2007 asettama ta-
louden ja hallinnon työryhmä: 
  
Talousjohtaja Pirkko Tahlo, Ylöjärvi, puheenjohtaja 
Hallintojohtaja Kirsi Riihioja, Kuru, varapuheenjohtaja 
Kaupunginsihteeri Matti Peltomäki, Ylöjärvi 
Henkilöstöpäällikkö Arja Järvinen, Ylöjärvi 
Emäntä Riikka Kaarela, Kuru 
Toimistosihteeri Anne Tanttu 
 
Luottamushenkilöjäseninä työryhmään on nimetty: 
 
Kaupunginvaltuuston pj. Tapani Jarva Ylöjärvi 
Kunnanhallituksen pj. Simo Erkkilä, Kuru 
 
Harkintansa mukaan kokouksiin ovat osallistuneet: 
 
Kaupunginjohtaja Pentti Sivunen, Ylöjärvi 
Kunnanjohtaja Timo Saari, Kuru 
 
Työryhmän pöytäkirjanpitäjänä on toiminut osastosihteeri Kaija Järvinen. 
 
Ohjausryhmä edellytti valmistelutyöryhmien valmistelun käsittävän kolme osio-
ta: 
 
I  nykytilan kartoitus 
II  suunnitelma toiminnan järjestämisestä mahdollisen kuntaliitos-

päätöksen ja kuntaliitoksen toteutumisen välisenä aikana ja 
III suunnitelma toiminnan järjestämisestä, mikäli kuntaliitos toteutuu. 
 
Työryhmän tuli olla valmis 30.5.2007. 
 
Talouden ja hallinnon työryhmä nimesi kokouksessaan 12.1.2007 seuraa-
vat alatyöryhmät:  
 
Tietohallinto:  
Tietohallintopäällikkö Sanna Partanen, Ylöjärvi, hallintojohtaja Kirsi Riihioja, 
Kuru, kokoonkutsuja ja toimistosihteeri Anne Tanttu. 
 
Ruokapalvelut ja siivous: 
Ruokapalvelupäällikkö Sirpa Heikkilä, Ylöjärvi, kokoonkutsuja, siivoustyönjoh-
taja Elina Ahtiala-Huotari, Ylöjärvi, hallintojohtaja Kirsi Riihioja, Kuru ja emäntä 
Riikka Kaarela, Kuru. 
 
Työllistäminen ja kuntouttava työtoiminta: 
Hallintojohtaja Kirsi Riihioja, Kuru, kokoonkutsuja ja työllisyyspalvelujen pääl-
likkö  Pekka Mansikkamäki, Ylöjärvi.  
 



Elinkeinoasiat: 
Kunnanjohtaja Timo Saari, Kuru, kokoonkutsuja ja Ylöjärven Yrityspalvelu 
Oy:n toimitusjohtaja Ari Tuulentie, Ylöjärvi. 
 
Joukkoliikenne: 
Elinkeinoasiamies Jouko Salminen, Ylöjärvi, kokoonkutsuja ja hallintojohtaja 
Kirsi Riihioja, Kuru. 
 
Talouden ja hallinnon työryhmä edellytti, että alatyöryhmien esitysten tuli olla 
valmiina 30.3.2007. 
 
 

 1. TALOUDEN JA HALLINNON NYKYTILA YLÖJÄRVELLÄ JA  KURUSSA 
 
Hallintoon ja talouteen liittyvät tehtävät hoidetaan Ylöjärvellä hallinto- ja talo-
usosastolla kaupunginhallituksen alaisuudessa. Osaston päällikkönä toimii 
kaupunginjohtaja. Osasto jakaantuu hallintopalvelujen ja talouspalvelujen vas-
tuualueisiin. Kaikki toiminnot huomioon ottaen hallinto- ja talousosastolla työs-
kentelee 93 vakituista  työntekijää, joista hallinnon, taloushallinnon ja henkilös-
töhallinnon tehtävissä 24, tietohallinnossa 1, työllistämispalveluissa 10, maa-
seututoimessa 1 ja ruokapalveluissa 57 .  
 
Hallinto- ja talousosaston organisaatiokaavio on liitteenä 1. 
 
Kurussa hallintoon ja talouteen liittyvät tehtävät hoidetaan keskitetysti yleishal-
linnossa kunnanhallituksen alaisuudessa. Toimiston päällikkönä toimii hallinto-
johtaja. Yleishallinnossa työskentelee yhteensä 8 vakituista henkilöä.  
 
Luettelo Kurun kunnan palveluksessa (18.4.2007) olevasta vakituisesta henki-
löstöstä on liitteenä 2.  
 
Nykytilaa kuvaavat tarkemmat selosteet ovat tämän selvityksen liitteenä 3. 
 
 

 2. EHDOTUS TALOUS- JA HALLINTOTOIMINTOJEN ORGANISOIMISES-
 TA YHDISTYNEESSÄ KAUPUNGISSA 
  
 2.1 Yleistä 
 

Lähtökohtana talous- ja hallintopalvelujen osalta on, että toiminnot siirtyvät 
hoidettavaksi Ylöjärven kaupungin nykyisessä organisaatiossa ja olemassa 
olevilla tietohallintojärjestelmillä. Kurun asuntoasiat siirtyvät Ylöjärven asunto-
toimen hoidettavaksi. Vuokrien ja erilaisten yksittäislaskujen laskutus siirtyy ta-
loushallintoon kaikilta osin.  Kuntaliitoksesta hallintoon ja talouteen kohdistuva 
lisätyö esim. asioiden valmistelu, erilaiset laskutukset, henkilöstöasiat ja osto-
laskujen käsittely jakaantuu eri osastoille ja niiden yksiköihin ja se pystytään 
hoitamaan olemassa olevilla resursseilla. 
 
Kurussa tuotettavien palvelujen osalta varmistetaan henkilöstöhallinnon oh-
jelmiston käyttö, ostolaskujen kierrätys sähköisesti ja raporttien seuranta sekä 
asiahallintaohjelmiston käyttö tarpeellisessa laajuudessa. Ay-
luottamusmiesorganisaatiota ja yhteistoimintaa koskevat menettelyt tarkiste-
taan vastaamaan laajentunutta kaupunkia.  
 



 Ylöjärven kaupungin keskusvaalilautakunta järjestää kunnallisvaalit vuoden 
2008 syksyllä. Kaupunginvaltuusto aloittaa toimintansa v. 2009 alusta v. 2008 
kunnallisvaalien tuloksen mukaisesti. Kaupunginhallitus ja muut toimielimet va-
litaan normaalisti ja poliittiset ryhmät vastaavat alueellisesta edustavuudesta.  

 
 
 2.2 Kurun kunnan palveluksessa olevan henkilöstön siirtyminen Ylöjär-

ven kaupungin palvelukseen 
 

Henkilöstön asemaa muutostilanteessa säätelee Kuntajakolaki. Erityislakina 
Kuntajakolaki syrjäyttää Työsopimuslain liikkeen luovutusta koskevat sään-
nökset sekä Viranhaltijalain liikkeen luovutusta koskevat säännökset. 

 
Henkilöstö siirtyy uuden työnantajan palvelukseen entisin ehdoin Kuntajako-
lain mukaisesti.  
 
Kurun kunnan kunnanjohtajan virka lakkaa kuntajaon muutoksen tullessa voi-
maan (Kuntajakolain 15 §). Viranhaltija siirretään hänelle soveltuvaan laajen-
tuvan kunnan virkaan. Muutoin kunnanjohtajan siirrossa palvelussuhteen eh-
dot säilyvät muun kunnan henkilöstön tavoin ennallaan. 
 
Siirtyvän henkilöstön vuosiloma  määräytyy suoraan Kuntajakolain mukaan 
ikään kuin palvelussuhde olisi jatkunut keskeytymättä. 
 
Uuden kunnan palvelukseen 13 §:n tai 15 §:n nojalla siirretyllä viranhaltijalla ja 
työntekijällä eläketurva säilyy entisellään automaattisesti suoraan lain nojalla, 
kunhan uusi palvelussuhde alkaa välittömästi edellisen päätyttyä. 
 
Työryhmä esittää, että mikäli kunnallisvaltuustot päättävät kuntaliitoksesta 
 
1)  Kurun siirtyvän henkilöstön osalta tulee käydä yhteistoimintaso-

pimuksen mukaiset neuvottelut.   
2)  Kurun siirtyvän henkilöstön osalta noudatetaan Ylöjärvellä käy-

 tössä olevaa nimike- ja palkkauspolitiikkaa. 
3)  Käynnistetään henkilöstöselvitys henkilöstön sijoittumisesta uu

 dessa organisaatiossa. Ehdotus sijoittumisesta on valmis 
 31.10.2007.  

 
 2.3 Laskentatoimen ja palkanlaskennan yhteensovittaminen 

 
Vuoden 2007 tilinpäätöksen valmistuttua maaliskuun 2008 loppuun mennessä 
ryhdytään valmistelemaan vuoden 2009 talousarvion laadintaa. Tässä vai-
heessa yhdistellään vuoden 2007 tilinpäätöstiedot ja vuoden 2008 talousarvio-
tiedot Ylöjärven ja Kurun osalta vuoden 2009 talousarvion laadinnan pohjaksi. 
Talousarviorakenne uudistetaan siten, että Kurun liittyminen otetaan huomi-
oon eri toimintojen osalta. Talousarvioehdotuksesta pyydetään Kurun kunnan 
lausunto. 
 
Henkilöstöhallinnon osalta Kurun siirtyvän henkilöstön tiedot siirretään konver-
toimalla tai muulla tavoin Ylöjärven käyttämään henkilöstöhallinnon ohjel-
maan. 
 
Kuntien taseet yhdistellään vuoden 2008 tilinpäätöksen valmistumisen jäl-
keen.  
 

 



 3. TOIMINNAN JÄRJESTÄMINEN PÄÄTÖKSEN JA KUNTALIITOKSEN 
VÄLISENÄ AIKANA  

 
 Keskushallinnon toiminnot ja palvelut hoidetaan molemmissa kunnissa samoin 

kuin tähänkin asti. Jos tarvetta muuttamiseen ilmenee jommassakummassa 
kunnassa, niiden järjestämisestä keskustellaan ja pyritään tarkoituksenmukai-
siin ja taloudellisesti järkeviin ratkaisuihin. 

 
 Välivaiheessa käytävien kunnallisvaalien osalta on sovittava äänestysalueja-

osta (Kurussa 3 äänestysaluetta, Ylöjärvellä 9+2), ennakkoäänestyspaikoista 
ja Kurun vaalitoimikunnasta. 

    
 Selvitetään, onko mahdollista yhdistää edunvalvontaa ja/tai puhelinasioita jo 

siirtymä vaiheen aikana. 
 
 Kuntaliitospäätösten jälkeen tehtävät Kurun kunnan talousarviomuutokset siltä 

osin kuin ne koskevat investointeja tai henkilöstölisäyksiä sekä molempien 
kuntien talousarvio vuodelle 2008 tulee hyväksyttää nimettävässä järjestely-
toimikunnassa. Järjestelytoimikunnan tulee muutoinkin seurata talouden kehi-
tystä molemmissa kunnissa.  

 
 Kurun tavoitteena on päätöksillään toimia siten, että sen taseessa oleva ali-

jäämä pienenee vuoden 2006 tilinpäätöksestä 300.000 €. 
  
 Kurun kunnassa tehtävät palkkaratkaisut lukuun ottamatta järjestelyvaraeriä, 

tulee hyväksyttää nimettävässä järjestelytoimikunnassa. Järjestelyvaraerät tu-
lee kohdistaa siten, että ne edesauttavat palkkauksen muotoutumista Ylöjär-
vellä noudatettavan palkkapolitiikan mukaiseksi. 

 
 Koko neuvotteluvaiheen ajan huolehditaan henkilöstölle tiedottamisesta, epä-

virallisesta yhteistyöstä sekä virallisesta yhteistoimintamenettelystä. 
 

 Kurun kunnan organisaatio vastaa vuoden 2008 tilinpäätöksen laatimisesta. 
 
 Kuntaliitospäätösten ja liittymisen välisenä aikana kehitetään toimintoja ja 

käytäntöjä yhteistoiminnassa tavoitteena taloudellisuus ja tarkoituksenmukai-
suus.  
 
 
4. ALATYÖRYHMIEN ESITYKSET 
 
4.1 Tietohallintoasiat 
 
Tietohallinnon alatyöryhmä on laatinut selvityksen nykytilanteesta molempien 
kuntien osalta. Selvitys sisältää myös luettelot tällä hetkellä käytössä olevista 
järjestelmistä. 
 
Kuntaliitoksen mahdollisesti tapahtuessa korostuvat yhteydet Kurun eri toimi-
pisteisiin Ylöjärvellä käytössä olevista järjestelmistä. Jokainen hallintokunta 
vastaa itse käyttämänsä järjestelmän saattamisesta Kurun alueella toimivien 
ko. järjestelmää tarvitsevien toimipisteiden käyttöön. 
 
Tietohallinnon alatyöryhmän esitys kokonaisuudessaan seuraa tämän selvi-
tyksen liitteenä 4. 
 



4.2 Ruokapalvelut ja siivous 
 
Ruokapalvelut tuottaa Ylöjärvellä ruokapalveluyksikkö, joka toimii Hallinto- ja 
talousosastolla Talouspalvelujen vastuualueella kaupunginhallituksen alaisuu-
dessa. Siivouspalvelut tuottaa siivoustoimi, joka toimii Tilakeskuksen vastuu-
alueella teknisen lautakunnan alaisuudessa. Kurussa ruokapalvelut ja siivous 
toimivat teknisen lautakunnan alaisuudessa taloushuoltoyksikkönä yhden 
esimiehen alaisuudessa. 
 
Kurun ruokapalvelut siirtyvät osaksi Ylöjärven ruokapalveluyksikköä ja sii-
vouspalvelut siivoustoimen alaisuuteen. Toiminnot jatkuvat Kurussa entisel-
lään kuntien yhdistymisen jälkeen ja ruokapalveluiden ja siivoustoimen esi-
miehenä toimiva jää lähiesimieheksi Kuruun. 
 
Ruokapalvelut ja siivous- alatyöryhmän esitys kokonaisuudessaan seuraa tä-
män selvityksen liitteenä 5. 
 
4.3 Työllistäminen ja kuntouttava työtoiminta 
 
Ylöjärven työllistämisasiat, työmarkkinatukiharjoittelu, kuntouttava työtoiminta 
ja siviilipalvelus on organisoitu keskitetysti työllisyyspalvelujen tehtäväalueelle, 
joka toimii Talouspalvelut vastuualueella Hallinto- ja talousosastolla kaupun-
ginhallituksen alaisuudessa. Kurussa työllistämispalvelut on hoidettu yhteis-
työssä Etuovi ry:n kanssa. 
 
Kuntaliitoksen tapahduttua kaikki palkkatuella palkattu henkilöstö, harjoittelijat, 
kuntouttava työtoiminta, siviilipalvelus ja yhdyskuntapalvelu siirtyvät hallinnoi-
tavaksi Ylöjärven työllisyyspalvelujen yksikköön. Työvoiman palvelukeskus 
palvelisi myös kurulaisia. Osa toiminnasta jäisi kuitenkin Kuruun omaan yksik-
köön, joka hyödyntäisi Ylöjärven toimintakeskusta ja sen ammattitaitoa. 
 
Työllistäminen ja kuntouttava työtoiminta- alatyöryhmän esitys kokonaisuu-
dessaan seuraa tämän selvityksen liitteenä 6. 
 
4.4 Elinkeinoasiat 
 
Ylöjärvellä elinkeinotoimi toimii kaupunginhallituksen alaisuudessa vastuuvir-
kamiehenään kaupunginjohtaja. Operatiivisena toimijana on Ylöjärven Yritys-
palvelu Oy, jonka ostopalvelusopimus kattaa kaikki yritys- ja elinkeinoasiat se-
kä niitä koskevan tontinmyyntien valmistelun.  
 
Kurussa elinkeinotoimi toimii elinkeinolautakunnan alaisuudessa. Lautakun-
nan toiminta-alueeseen kuuluvat lisäksi maaseututoimi-, matkailuasiat ja seu-
tuyhdistys. 
 
Kuntaliitoksen jälkeen elinkeinopalvelut hoidetaan Ylöjärven toimintamallin 
mukaan. Kurussa tarjotaan neuvontapalveluja nykyisessä laajuudessa. Ylöjär-
ven Yrityspalvelu Oy:n hallitukseen nimetään Kurun edustajalle joko jäsenyys 
tai läsnäolo-oikeus kokouksissa. 
 
Elinkeinoasiat- alatyöryhmän esitys kokonaisuudessaan seuraa tämän selvi-
tyksen liitteenä 7. 
 
 
 



4.5 Joukkoliikenne 
 
Monet kuntaliitoksen ulkopuoliset tekijät vaikuttavat tulevaisuudessa joukkolii-
kenteen kehittymiseen. Kuntaliitoksen mahdollisesti toteutuessa joukkoliiken-
nepalvelut tulevat korostumaan Ylöjärven ja Kurun välillä erityisesti, mikäli 
palvelurakenteessa tehdään muutoksia. 
 
Joukkoliikenne- alatyöryhmän esitys kokonaisuudessaan seuraa tämän selvi-
tyksen liitteenä 8. 
 
 
5.  MUUT YHDISTYMISESSÄ HUOMIOON OTETTAVAT ASIAT 
 
5.1 Maksut ja taksat 
 
Hallinnon maksut ja taksat koostuvat pääosin lunastus-, lähetys- ja kopiomak-
suista sekä ateriamaksuista. 
 
Maksut ja taksat yhdenmukaistetaan 1.1.2009 mennessä. 
 
5.2 Kurun kunnan yhteistyötahot ja sopimusten irtisanominen 
 
Kurun kunnan solmimat sopimukset ja muut yhteistoimintatahot, jotka liittyvät 
hallintoon ja talouteen on kartoitetaan. Työryhmä toteaa, että pääperiaatteen 
mukaisesti Kurun tulee irtisanoa määräaikojen puitteissa tehdyt sopimukset ja 
siirtyä noudattamaan Ylöjärven kaupungin sopimuksia ellei toiminnan luon-
teesta muuta johdu.  
 
5.3 Kurun ja Ylöjärven kuntakonsernit, osakkuudet ja sitoumukset 
 
Tämän selvityksen liitteenä 9 on molempien kuntien osalta laadittu selvitys 
omistuksista muissa yhteisöissä, annetuista takauksista ja muista sitoumuk-
sista. 
 
5.4 Kurun kunnan arkisto 
 
Kuru huolehtii siitä, että arkistoidut asiakirjat on eroteltu pysyvästi säilytettäviin 
ja määräajan säilytettäviin. Arkistoidut asiakirjat jäävät ainakin aluksi Kuruun 
säilytettäviksi. 
 

  
 
 Pirkko Tahlo, pj  Kirsi Rihioja, vpj. 
 
 
 Matti Peltomäki  Riikka Kaarela 
 
    
 Arja Järvinen  Anne Tanttu 
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KURUN KUNNAN ORGANISAARIOKAAVIO 
   

 
 
 
 
 
 



YLÖJÄRVEN KAUPUNGIN HALLINTO-ORGANISAATIO 2007 

KAUPUNGINVALTUUSTO 
64 jäsentä 

pj. Tapani Jarva 
I vpj. Riitta Virtanen 
II vpj. Jarmo Tahlo 

KAUPUNGINHALLITUS 
16 jäsentä 

pj. Kari Peltola 
I vpj. Inkeri Haarla-Kettunen, II vpj. 
Ilkka Patokorpi, III vpj. Liisa Schali 
kaupunginjohtaja Pentti Sivunen  

Tekninen lauta-
kunta 
pj. Ossi Sippola 
- suunnittelu ja  
  mittaus 
- rakentaminen 
- kiinteistönhoito 
- kaukolämpö 
- vesi- ja viemäri- 
  laitos 
- jätehuolto 
- urheilu- ja ulkoi- 
  lualueet, puistot 

Ympäristö-
lautakunta 
pj. Seppo Peltola 
- rakennus-  
  valvonta 
- ympäristön- 
  suojelu 
- kaavoitus 

Vapaa-
aika-
lautakunta 
pj. Harri 
Holli 
- kirjasto 
- kulttuuri-
toimi 
- liikunta-
toimi 
 

Perusturvalautakunta 
pj. Eila Heikkinen 
- sosiaalityö, - toimeentu-
loturva,  
- lastensuojelu, - vam-
mais- ja  
- kuntoutuspalvelut 
- päihdehuolto, - pakolais-
työ 
- lääkärin vastaanotot, - 
neuvolat  
  ja kouluterveydenhuolto 
- kotihoitopalvelut, - ham-
mashoito

Koulutus- 
lautakunta 
pj. Kaija  
     Järvinen 
- koulut 
- musiik-
kiopisto 
- työväen-
opisto 

Keskusvaaliltk. 
pj. Inkeri Haarla-Kettunen Maaseudun kehittämislau-

takunta pj. Ilkka Valkila 

Rakennuttamistmk. pj. Kari 
Konttinen 

SIVISTYSTOIMI 
Matti Hursti 

sivistystoimenjohta-
j

TEKNINEN TOIMI 
Seppo Heljo 

tekninen johtaja 

Nuoriso-
lautakunta  
pj. Leena 
    Taival-
saari  
- nuoriso- 
  toimi 
 
 
 
 
 

PERUSTURVAKESKUS 
Kari Virta 

perusturvajohtaja 

Tarkastuslautakunta  
pj. Heikki Ojares Kehyskuntien työterveys- 

liikelaitoksen johtokunta 
pj. Pirkko Tahlo 



 

 
 
 

HALLINTO- JA TA-
LOUSOSASTO 

Kaupunginjohtaja 
Pentti Sivunen 

YLÖJÄRVEN KAUPUNGIN HALLINTO- JA TALOUSOSASTON OR-
GANISAATIO 

HALLINTOPALVELUT 
Kaupunginsihteeri 

Matti Peltomäki 

TALOUSPALVELUT 
Talousjohtaja 
Pirkko Tahlo 

KESKUSHALLINTO 
Kaupunginsihteeri 

Matti Peltomäki 

TYÖLLISTÄMISYKSIKKÖ 
Työllisyysasiamies 

Pekka Mansikkamäki 

TALOUSHALLINTO 
Talousjohtaja 
Pirkko Tahlo 

HENKILÖSTÖHALLINTO 
Henkilöstöpäällikkö 

Arja Järvinen 

RUOKAHUOLTO 
Ruokapalvelupäällikkö 

Sirpa Heikkilä 

TIETOHALLINTO 
Tietohallintopäällikkö 

Sanna Partanen 



Liite 2/ Talouden ja hallinnon loppuraportti 
      
KURUN KUNNAN HENKILÖSTÖ     
18.4.2007      
 nimike työehto- muuta   

  sopimus
(osa-aik. ja vv:t jolloin ei si-
jaista) 

      
Aaltonen Erkki erikoisammattimies TS    
Ahokas Mailis perhetyöntekijä KVTES    
Ahomäki Airi luokanopettaja OVTES    
Ahonen Tanja sairaanhoitaja KVTES    
Alppi Maritta luokanopettaja OVTES    
Anttila Kristiina sairaanhoitaja KVTES    
Asp Tarja perhepäivähoitaja KVTES    
Eerola Päivi sairaanhoitaja KVTES    

Elomaa Anja rehtori OVTES 
oto 
siv.toimenjohtaja  

Haapala Elina kirjastovirkailija KVTES    
Haapasalmi Jyrki eläinlääkäri LS    
Hakonen Pirjo hoitaja KVTES    
Hanhisuo Asko ammattimies TS    
Harju Marjatta sosiaalityöntekijä KVTES    
Helenius Anne sairaanhoitaja KVTES    
Hemminki Mirja hoitaja KVTES    
Huhta Päivi kirjastovirkailija KVTES    
Hänninen Heikki metsuri TS    
Härkönen Tanja vapaa-ajanohjaaja KVTES osa-aik n. 80 %  
Jokela Raina fysioterapeutti KVTES    
Jokela Sirpa keittiöapulainen KVTES    
Jokinen Virpi maaseutuasiamies KVTES vv.31.12.2008 saakka 
Järvenpää Ritva hoitaja KVTES    
Järvi Ritva perhepäivähoitaja KVTES    
Järvinen Marja-Liisa hoitaja KVTES    
Järvinen Minna-Riitta ruokapalvelutt-siistijä KVTES    
Järvinen Paula perhepäivähoitaja PPH    
Kaarela Riikka emäntä-keittäjä KVTES oto.siiv.ja ruokah.ohjaaja 
Kaitajärvi Eeva-Liisa hoitaja KVTES    
Kallio Tiina koulunkäyntiavustaja KVTES osa-aika n. 80 %  
Kaliiojärvi Teija hoitaja KVTES    
Kamppila Susanna luokanopettaja OVTES    
Kantojärvi Kauko kiinteistönhoitaja TS    
Kantojärvi Riitta emäntä-keittäjä KVTES    
Kapee Sinikka hoitaja KVTES    
Kastari Pirjo terveydenhoitaja KVTES    
Kaunisto Päivi siistijä KVTES    
Kiikkala Eija hoitaja KVTES    
Kiuru Kaija lehtori OVTES    
Kivelä Laila hoitaja KVTES    
Kivistö Tarja perhepäivähoitaja PPH    
Koivisto Kirsti hoitaja KVTES    
 nimike työehto- muuta   

  sopimus
(osa-aik. ja vv:t jolloin ei si-
jaista) 

Kollin Marjo vastaava hoitaja KVTES    
Kolu Orjo luokanopettaja OVTES    
Korpela Aila keittiöapulainen KVTES    
Korpinen Pirkko hoitaja KVTES    
Kortelahti Ritva luokanopettaja OVTES    
Koskinen Reijo puhdistamonhoitaja TS    



Koukeri Heli palkanlaskija KVTES hoitaa 80 % srk:n teht. 
Koukkari Tarja päivähoidonohjaaja KVTES    
Kröger Timo lehtori OVTES    
Kuivasniemi Pirjo osastoapulainen KVTES    
Kulmala Aulikki toimistosihteeri KVTES    
Kulmala Sinikka sairaanhoitaja KVTES    
Kuusilinna Paula palkkasihteeri KVTES    
Laamanen Niina osastoapulainen KVTES oppisop.koulut.hoitajaksi 
Lahdenperä Hannele osastoapulainen KVTES    
Lanhdenpohja Irene hoitaja KVTES osa-aik. n. 50 %  
Lahelma Vesa ulkoilual.hoitaja KVTES vv.31.12.2007 saakka 
Laihosalo Anita lehtori OVTES    
Lamminen Raija toimistosihteeri KVTES    
Lamminmäki Tuulikki hoitaja KVTES    
Lehtimäki Elina luokanopettaja OVTES    
Lehtinen Pirkko lehtori OVTES    
Lehtinen Virpi keittiöapulainen KVTES    
Lehto Helena hoitaja KVTES    
Lehtola Eija perhepäivähoitaja KVTES oppisop.koul.päivähoitajaksi 
Leskinen Sinikka hoitaja KVTES    
Liesivesi Aila perhepäivähoitaja PPH    
Luhtamaa Meri hoitaja KVTES    
Luomajärvi Marja hoitaja KVTES    
Lähteenmäki Irmeli hammaslääkäri LS    
Maajaakkola Eveliina vapaa-ajansihteeri KVTES    
Majaniemi Leena hoitaja KVTES    
Mattila Merja luokanopettaja OVTES    
Menlös Maire kirjastonjohtaja KVTES osa-aikael.40%  
Mustonen Ritva osastoapulainen KVTES    
Myllykangas Anna-Liisa hoitaja KVTES    
Myllymäki Katariina hoitaja KVTES    
Mäkelä Ilkka kiinteistönhoitaja TS    
Mäkelä Minna toimistosihteeri KVTES    
Mäki-Runsas Mervi lehtori OVTES    
Mäkelä Ritva hoitaja KVTES    
Mäkinen Sari hoitaja KVTES    
Natunen Tia hoitaja KVTES    
Nissilä Kaija erityisopettaja OVTES    
Nummi Mia sairaanhoitaja KVTES    
Nurmi Eeva keittäjä KVTES    
Nykänen Satu hoitaja KVTES    
Ohinmaa Markku lehtori OVTES    
 nimike työehto- muuta   

  sopimus
(osa-aik. ja vv:t jolloin ei si-
jaista) 

Ojanen Anne hoitaja KVTES    
Orhanen Anja edunvalvoja KVTES osa-aikainen 20 %  
Parviainen Pirjo sairaanhoitaja KVTES    
Pihkanen Juha lehtori OVTES    
Pirttijoki Reetta perhepäivähoitaja PPH    

Pohja Ulla hoitaja KVTES 
eläkkeelle 
1.6.2007  

Pohja Kaija esikoulun opettaja OVTES 
osa-aikainen n.80 
%  

Poikelispää Esko rakennustarkastaja TS    
Polvi Minna hammashoitaja KVTES    
Pulkkinen Tiina hoitaja KVTES    
Puolitaival Anna-Liisa siistijä KVTES    
Pursiainen Vuokko keittäjä KVTES    
Puutio Auli laboratorionhoitaja KVTES    
Raatikainen Anu lehtori (OPO) OVTES    



Rajala Kerttu pääkirjanpitäjä KVTES    

Rajala Kimmo 
työnjohtaja-
kirvesmies TS    

Rajala Mari osastoapulainen KVTES    
Rajala Päivi hoitaja KVTES    
Rasi Terttu hoitaja KVTES    
Rihtola Aila siistijä KVTES    
Riihikoski Marjatta hammashoitaja KVTES    
Riihioja Kirsi hallintojohtaja KVTES    
Riitijoki Terttu perhepäivähoitaja KVTES    
Rimppi Marjatta  hoitaja KVTES    
Ristiniemi Marjo perhepäivähoitaja KVTES oppisop.koul.päivähoitajaksi 
Ristiniemi Minna hoitaja KVTES    
Rusthollkarhu Eva-Riitta lehtori OVTES    
Saarela Anna-Liisa keittiöapulainen KVTES    
Saari Timo kunnanjohtaja KVTES    
Sainio Aila siistijä KVTES osa-aikn. 80 %  
Salonen Kaija osastoapulainen KVTES osa-aikael. 50 %  
Sarkkinen-Niemi Mervi hoitaja KVTES    
Sarvijärvi Minna luokanopettaja OVTES    
Selänniemi Anna hoitaja KVTES    
Seppälä Simo luokanopettaja OVTES koulunjohtaja  
Seppänen Satu lehtori OVTES    
Simula Pekka sosiaalityöntekijä KVTES    
Sivula Maija hoitaja KVTES    
Stenberg Raija perhepäivähoitaja KVTES    
Suojärvi Seija hoitaja KVTES    
Syvälä Riitta hoitaja KVTES    
Talasoja Satu hoitaja KVTES    
Tallila Kaarina lehtori OVTES    
Tanttu Anne toimistosihteeri KVTES    
Tavast-Turunen Marianne hoitaja KVTES    
 nimike työehto- muuta   

  sopimus
(osa-aik. ja vv:t jolloin ei si-
jaista) 

Teräväinen Eija toimistosihteeri KVTES    
Thurman Satu hoitaja KVTES    
Thurman Taru emäntä KVTES    
Tiura Jaana luokanopettaja OVTES    
Torkkeli Paula hoitaja KVTES    
Tuokala Pekka johtava lääkäri LS    
Törmä Susanna keittäjä-siistijä KVTES    
Unkila-Haukijärvi Marja osastonhoitaja KVTES    
Vartiainen Anne luokanopettaja OVTES koulunjohtaja  
Vastamäki Anni  toimistosihteeri KVTES    
Vihola Merja hoitaja KVTES    
      
Avoimet virat/toimet:      
      
Apulaisylilääkäri ostopalveluna 80 %     
Hammaslääkäri ostopalveluna 60 %     
Erityisluokanopettaja määräaikainen viranhaltija    
Luokanopettaja määräaikainen viranhaltija    
      

 
 
 
 
 
 



Liite 3 / Talouden ja hallinnon loppuraportti 
 
 
 
 KURUN JA YLÖJÄRVEN KUNTALIITOKSEN ESISELVITYS 
 Hallinnon ja talouden työryhmä 
 
 NYKYTILAN KARTOITUS 
 
 Ylöjärvi  
 Keskushallinto huolehtii keskusvaalilautakunnan, kaupunginhallituksen, kau-

punginvaltuuston ja eri toimikuntien toimisto-, järjestely-, valmistelu- ja täytän-
töönpanotehtävistä. Muita tehtäviä ovat monistus- ja postituspalvelut, arkis-
tointi, asiakirjojen asianhallinta, tekstinkäsittely, tiedotus ja tilastointi. 

 
Keskushallinnossa työskentelee 10 henkilöä. 

 
Kaupungin käytössä on asianhallintaohjelma Dynasty. 

 
 Kuru  
 Hallinto huolehtii asuntoasioista, luottamuselinten esityslistoista, arkistonhoi-

dosta, puhelinvaihteesta, postituksesta, valtuustosalin ja Villenvintin vuokrauk-
sesta, internet-sivujen päivityksestä, toimistotarvikkeiden tilaamisesta, matkai-
luneuvonnasta yms. 

 
Vaalit: Hallintojohtaja keskusvaalilautakunnan sihteeri, kolme äänestysaluetta, 
ennakkoäänestys kunnantalolla (hoidetaan omalla henkilökunnalla). 

  
 Hallinnossa työskentelee neljä (4) henkilöä.  
 

Käytössä olevat ohjelmat: Microsoftin Office-ohjelmat, ja Front Page-ohjelma 
kotisivujen laadinnassa. 

 
 
 TALOUSHALLINTO 
 
 Ylöjärvi 
 Taloushallinto sijoittuu kaupunginhallituksen alaisuuteen Hallinto- ja talous-

osastolle. Taloushallinto vastaa kaupunkistrategian laadinnasta, talousarvion 
laadinnasta, kaupungin kirjanpidosta, myyntireskontran hoidosta, vuokrien se-
kä eräiden yksittäislaskujen laskutuksesta, ostolaskujen sähköisestä kierrosta, 
maksuliikenteen hoidosta, käyttöomaisuuskirjanpidosta ja tilinpäätöksen sekä 
toimintakertomuksen laatimisesta. Myös konserniin kuuluvan Ylöjärven Yritys-
palvelu Oy:n kirjanpito ja Työterveyshuolto Viisarin kirjanpito hoidetaan talous-
hallinnossa. 

 
Taloushallinnossa työskentelee yhteensä 6,5 vakinaista ja 1 määräaikainen 
työntekijä. Taloushallinnon ohjelmisto on WM-Datan AdeEko, joka tullaan v. 
2007 uudistamaan yhdessä kehyskuntien kanssa WM-Datan Raindance-
ohjelmistoksi. Uusi ohjelmisto otetaan käyttöön vuoden 2008 alussa. 

 
 Kuru  
 Ostoreskontra keskitetty yleisen toimiston toimistosihteerille. Myyntilaskut ha-

jautettu (rak.valvonta, terv.keskus, vanh.huolto, phoito), muut laskut keskitetty 
yleiseen toimistoon (esim.vuokrat, vapaa-ajan.laskut, vesilaskut) palkanlaski-



jan tehtäviin (nimike ei vastaa nykytehtäviä).  Kunta laskuttaa myös Kurun ve-
siosuuskunnan veden kulutus- ja liittymismaksut (2 krt/v) ja perii siitä korvauk-
sen. 

 
Kirjanpidon ja tilinpäätöksen hoitaa pääkirjanpitäjä. Hän myös hoitaa perinnän. 
Yhden maksumuistutuksen jälkeen perintä siirtyy Intrumille, jonka kanssa so-
pimus myös jälkiperinnästä. Pääkirjanpitäjän tehtäviin kuuluu myös tilastot, 
maksuvalmiuden seuranta ym. tehtävät. Kurun kunnassa ei ole sellaisia varas-
toja, joista pidettäisiin varastokirjanpitoa.  

 
Henkilöstö: pääkirjanpitäjä, palkanlaskija (20 %), toimistosihteeri (ostoreskont-
ra, tehtäviin kuuluu myös mm.puhelinvaihde, atk-tukihenkilö…) 

 
 Kaikki ohjelmat WM-Datan Pegasos –ohjelmia paitsi Espina Oy:n WinKasperi 

–käyttöomaisuuskirjanpito-ohjelma ja Tieto Enatorin Economa –
konserniohjelma. 

 
 

 HENKILÖSTÖHALLINTO 
 
 Ylöjärvi  
 Henkilöstöhallinto sijoittuu kaupunginhallituksen alaisuuteen Hallinto- ja talo-

usosastolle ja se vastaa kaupungin viranhaltijoiden ja työntekijöiden palkan-
maksusta, luottamushenkilöiden palkkioista, VPK:n palkkioista, Palveluta-
losäätiö Kaksikon palkoista, Työterveyshuolto Viisarin palkoista, perhehoitajien 
omaishoidontuista, päivärahojen ja korvausten hakemisesta Kelasta ja vakuu-
tusyhtiöltä. Tilinauhoja lähtee kuukausittain noin 1900 kappaletta.  Palkkatoi-
mistossa työskentelee kuusi palkanlaskijaa ja yksi palkkakirjanpitäjä. 

 
  Kaupungissa on käytössä kaikki kunnalliset sopimusalat ja lisäksi Yksityisten 

palvelualojen työehtosopimus. Palkat lasketaan Personec Oy:n Intime- E -
ohjelmalla. Vuoden 2008 alusta siirrytään uuteen WM-data OY.n kokonaisval-
taiseen sähköiseen henkilöstöhallinnon tietojärjestelmään. Uuden järjestelmän 
nimi on Populus. Hankinta toteutetaan yhteistyössä Tampereen kehyskuntien 
kanssa. Uuden ohjelman myötä asioiden sähköinen käsittely lisääntyy merkit-
tävästi. 

 
Virka- ja työehtosopimusasioiden neuvottelutoiminta, palkkaratkaisujen val-
mistelu ja täytäntöönpanotehtävät sekä sopimusten noudattamisen seuranta 
kaupungissa noudatettavien sopimusten ja koko henkilöstön osalta kuuluu 
henkilöstöhallinnon tehtäväalueella. Henkilöstöhallinto laatii talousarvion hen-
kilöstösuunnitelman ja palkkaliitteen. 

 
Tehtäväalue vastaa henkilöstökoulutuksen koordinoinnista ja ohjauksesta, 
henkilöstökertomuksen laadinnasta, kesätyöllistämiseen ja oppisopimustoimin-
taan liittyvistä asioista. 

 
Henkilöstöhallinto vastaa virallisesta yhteistoimintamenettelystä ja yhteistyöstä 
koskien ay- luottamusmiestoimintaa ja työsuojelua keskitetysti hoidettavien 
sopimusasioiden valmisteluvaiheessa. 

 
Henkilöstöhallinto vastaa henkilöstön hyvinvointiin liittyvien asioiden valmiste-
lusta ja eläkeasioista sekä huolehtii henkilöstöpalveluista. 

 
 



 Kuru  
 Palkkasihteeri hoitaa itsenäisesti vakinaisten ja sijaisten palkanmaksun lukuun 

ottamatta opettajien palkkatietojen syöttöä. Em. ostetaan Seutukeskus Häme 
Oy:ltä (sopimus voimassa 31.12.2007 saakka). Tuntipalkkaisia työntekijöitä ei 
ole. Palkka-asiamiehenä ja eläkeasiamiehenä toimii hallintojohtaja. Henkilös-
töasiat on pitkälti delegoitu esimiehille (pl. vakinaisten palkkaaminen ja palkan 
määrittäminen). 

 
Henkilöstö: Palkkasihteeri ja palkanlaskija (hoitaa seurakunnan tehtäviä 4 
pv/vko, joista kunta saa korvauksen. Seurakunnan ostopalvelusopimus 
31.12.2007 saakka, jatkunee 31.12.2008 saakka) 

 
Tulospalkkausta ei ole käytössä. Henkilökunnalla on mahdollisuus vaihtaa 
puolet lomarahasta vapaaksi tai pitää palkatonta virkavapautta, jolloin ”pork-
kanana” on että koko viikon virkavapauksissa ei vähennetä viikonlopun palk-
kaa. Säästövapaita voi jättää KVTES:n mukaisesti, mutta myönnettyjä vuosi-
lomia ei voi muuttaa säästövapaiksi. 

 
Työyhteisötoimikunnassa on ammattiyhdistysten edustajat ja työsuojeluvaltuu-
tetut, työantajan edustajat 2 hlöä, työsuojelupäällikkö ja työterveyshoitaja. Ko-
koontuu 4 krt/v. 

 
Henkilöstölle on ateriatuki paikallisissa ruokapaikoissa 1 €/ateria. Kunta on tu-
kenut erilaisia työyhteisöjen retkiä ym. (esim.pikkujouluja, Likkojen lenkkiä) 

 
Työterveyshuolto toimii terveysasemalla. 

 
VM-Datan Pegasos-palkanlaskentaohjelma. 

 
 Maaseututoimi 
 Ylöjärvi  
 Ylöjärven maaseutuelinkeinoviranomaisena toimii ostopalvelusopimuksen pe-

rusteella Hämeenkyrön maaseutuelinkeinoviranomainen. Viljakkalasta kuntalii-
toksen myötä siirtyi Ylöjärvelle maaseutusihteeri, joka tällä hetkellä on virka-
vapaalla.  

 
Tampereella ja sen kehyskunnissa on käynnissä yhteistyöhanke yhteisen 
maaseututoimiston perustamiseksi ja toimintojen yhdistämiseksi.  

 
Ylöjärvellä toimii nelijäseninen maaseudun kehittämislautakunta. Vuosina 
2007 - 2008 Viljakkalan kuntaliitoksen jälkeen lautakunnassa on 6 jäsentä. 

 
 Kuru 
 Maaseutusihteeri hoitovapaalla, palannee syyskuussa 2007. Palvelut ostettu 

Ruoveden kunnalta 1,5 pv/vko. Maaseututoimi on elinkeinolautakunnan alai-
suudessa. Kurussa on n. 100 toimivaa tilaa. 
 



 
Tehtävä Nykytila / Ylöjärvi Nykytila / Kuru Toiminnan järjestäminen, 

mikäli kuntaliitos toteutuu 
Ulkoinen tarkastus Ostetaan Audiator Oy:ltä 30 

tarkastuspäivää ja 3,5 päi-
vää konserniyhtiöille 
 

Ostetaan Audiator Oy:ltä 5 
pv/vuosi 

Vaalikauden alussa v. 2009 
tilintarkastus toiminta kilpai-
lutetaan 

Vakuutukset 
 

Vakuutusyhtiö Pohjola Vakuutusyhtiö Pohjola Vakuutusyhtiö Pohjola 

Palo- ja pelastustoimi 
 

Tampereen aluepelastuslai-
tos 

Tampereen aluepelastuslai-
tos 

Tampereen aluepelastuslai-
tos 

Velkaneuvonta 
 
 

Ostopalvelu Tampereen 
kaupungilta 

Ostopalvelu Oriveden kau-
pungilta 

Ostopalvelu Tampereen 
kaupungilta 

Edunvalvonta 
 
 

Edunvalvoja, joka on Nokian 
kaupungin palveluksessa 

Osa-aikainen edunvalvoja 
(20 %) 

Ylöjärven edunvalvoja, jos 
hänen resurssinsa riittävät 

Kuluttajaneuvonta 
 
 

Ostopalvelu Tampereen 
kaupungilta 

Ostopalvelu Tampereen 
kaupungilta 

Ostopalveluna Tampereen 
kaupungilta 

Löytöeläinten säilytys 
 
 
 

Ostopalvelu Nokian palve-
luskoiraharrastajat ry 

Ostopalveluna Kennel & Koi-
rahoitola Boondock’silta Ori-
vedeltä 

Kilpailutetaan 

Seutuyhteistyö 
 
 

Tampereen kaupungin kun-
tayhtymä 

Ylä-Pirkanmaan seutukunta  

 
 
 



VASTUUT 
 
Laite Sopimus  
Puhelinvaihde Vuokrattu Pohjois-Hämeen Puhelin Oy Vuokrasopimus voimassa vuoden kerral-

laan 
Postituskone Vuokrattu Mail System /Neopost-kone  
Kopiokoneet 
- kunnantalo kopiokone, väriko-
piokone ja piir. kopiokone 
- Keihäslahden koulun kopioko-
ne 
- kirjaston kopiokone 

Leasing sopimus Konicalta  

Kopiokoneet 
- terveysasema 
- palvelukeskus 

Leasing sopimus Canon  
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Liite 4 / Talouden ja hallinnon työryhmä 
  

YLÖJÄRVEN KAUPUNGIN JA KURUN KUNNAN KUNTALIITOKSEN ESI-
SELVITYKSEN TIETOHALLINNON ALATYÖRYHMÄN MUISTIO  

 
 Hallintojohtaja Kirsi Riihioja ja toimistosihteeri Anne Tanttu Kurusta ja 

tietohallintopäällikkö Sanna Partanen Ylöjärveltä ovat laatineet seuraa-
van muistion tietohallinnosta. 

 
1. Nykytilan kartoitus, Kurun kunta 

Operaattori: Pohjois-Hämeen Puhelin Oy 
asiantuntijat Esa Juntto, Harri Rajala 
sähköpostipalvelut, www-palvelin, DFence 

roskapostinsuodatus 
2 Mb Internet-Access 

 
Kuntaverkon liittymät: 

Kunnantalo 
Terveysasema 
Päiväkoti 
Keihäslahden koulu, kirjasto 
Urheilutalo, vapaa-aikatoimisto 
Palvelukeskus, ent. vanhainkoti 

Julkinen internet-liittymä: 
Pohjois-Kurun koulu 
Parkkuun koulu 
Poikeluksen koulu 

 
Aktiivilaitteet pääsääntöisesti Pohjois-Hämeen Puhelimen ylläpidos-
sa.   
 
Järjestelmät: 

  Microsoft Office 2003 
  FrontPage nettisivujen tekoon 
 WM-Data: Pegasos-väestörekisteri 
  

WM-Data: Pegasos-talous- ja henkilöstöhallinto, paitsi 
opettajien palkanlaskennan tapahtumat tallennetaan 
Seutukeskus Hämeessa valmiiksi Kurun palvelimelle 
(datayhteys). 
WM-Data: SF-Net, SF-Pankki 
Espina: WinKasper-käyttöomaisuuskirjanpito,  

  TietoEnator: Konsuli-konserniohjelma 
 
  Mediconsult: Mediatri -terveydenhuolto ja -

hammashuolto 
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  WM-Data: ProEconomica elatusturva ja vanhushuolto 
  WM-Data: MD-Titania työvuorosuunnittelu 
 
  Starsoft: Primus-oppilashallinto 
  Akateeminen Tietopalvelu: Kirjasto 3000 ja Web-Origo 
 
  WM-Data: Kuntiainen ja ZetView: rakennusvalvonta 
  Maanmittauslaitos: KTJ-kiinteistötietojärjestelmä (web) 

Palvelimet: 
 
  Pegasos-palvelin:  Linux,  Fujitsu Primergy 200F 

Windows 2003-palvelin, Fujitsu Primergy TX200S, AD-
palvelin, F-Secure Policy Manager, Kuntiainen 
Mediatri-palvelin: Dell, Windows 2000-palvelin 
Kirjastojärjestelmän palvelin 
Koulupalvelin Keihäslahden koululla 

 
Työasemat: 

 
  Pääsääntöisesti XP-työasemia, muutama Win2000-
  työasema, 
  työasemia hallinnon käytössä n. 45 ja koulujen opetuskäy
  tössä n. 40 kunta omistaa laitteet pl. verkon aktiivilaitteet 
   
 

2. Nykytila, Ylöjärven kaupunki 
 

Kaupungin hallintoverkossa on n. 600 työasemaa ja kou-
lujen opetuskäytössä n. 650 työasemaa.   Palvelimia 
hallinnon verkossa on n. 10 kappaletta, kouluilla n. 5 kpl.  
Perustietotekniikka siirtyy hallinnon työasemien ja palve-
limien osalta seudullisen ratkaisun mukaisesti Te-
liaSonera Finland Oyj:n ylläpitoon 1.4.2007 alkaen.  So-
pimukseen sisältyy lisäksi Internet Access, palomuuri-
palvelu ja sähköpostipalvelu.   
 
Peruslaitteisto hankitaan seudullisen sopimuksen mu-
kaisesti Fujitsu Services Oy:ltä neljän vuoden leasing-
sopimuksilla 3StepIT:n rahoituksella.   
 
Toimipisteiden välisiä yhteyksiä operoi ja reitittää Elisa 
Oyj. 
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Merkittävimmät toimialakohtaiset järjestelmät: 
 
 Asianhallinta: Documenta Dynasty 

Taloushallinto: WM-Data AdeEdo, 1.1.2008 alkaen WM-
Data Raindance 
Basware eOffice sähköiset ostolaskut ja maksuliikenne 
Henkilöstöhallinto: TietoEnator IntimeE, 1.1.2008 alkaen 
WM-Data Populus 

 Sosiaalitoimi: TietoEnator Effica 
 Päivähoito: TietoEnator Effica 
 Elatusturva ja lastenvalvonta: ProConsona Status 

Terveydenhoito: WM-Data Pegasos 
 Hammashoito: WM-Data (Innet Oy) Winhit 
 Röntgen: Agfa AgfaWeb 
 Hammashoidon röntgen: Digora 

Työterveys: Acute FDS TT2000+ 
 Koulujen oppilashallinto: Starsoft Primus 
 Kirjasto: TietoEnator Pallas ja PIKI-verkkokirjasto 
 Musiikkiopisto: Dataskill oppilashallinto 
 Työväenopisto: Mäntsälän atk-palvelu HelleWi oppi-
lashallinto 
 Rakennusvalvonta: WM-Data DLW-rakennusvalvonta 
 Väestötiedot: WM-Data DLW-väestötiedot 
 Karttaliittymä: WM-Data DLW-karttaliittymä 
 Kaavoitus: Air-Ix YT-Cad kaavasuunnittelu 
 Kunnallistekniikan suunnittelu: Air-Ix YT-Cad 
 Maanmittaus: WM-Data ZetMap-karttaohjelma ja Fac-
taMap 
 Vesilaskutus: WM-Data Komartek-vesilaitos 
 Kiinteistöt ja rakennuttaminen: Haahtela-järjestelmät 

  Varasto: WM-Data: Sonet-materiaalinhallinta 
 

3.  Välivaihe 
 
 Järjestelmien osalta nykyisten ohjelmistojen käyttöä jat-

ketaan liitokseen asti.  Kirjastojärjestelmän osalta tulee 
selvittää mahdollinen liittyminen Pallas ja PIKI-
järjestelmiin jo aiemmin.  

 Mahdolliset työasemahankinnat tehdään mahdollisuuk-
sien mukaan seudullisen hankintatavan mukaisesti. 

  
4.  Lopullinen vaihe 

 
 Nykyisistä Kurun kunnan järjestelmistä siirretään tarvit-

tavat tiedot Ylöjärven kaupungin käyttämiin järjestelmiin.  
Mahdolliset konversiot selvitetään järjestelmäkohtaisesti.  
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Toimialakohtaisten järjestelmien yhtenäistämis- ja kon-
versiohankkeista ovat vastuussa toimialat itse. 
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Liite 5/ Talouden ja hallinnon loppuraportti 
 
YLÖJÄRVEN KAUPUNGIN JA KURUN KUNNAN KUNTALIITOKSEN ESI-
SELVITYKSEN SIIVOUS- JA RUOKAHUOLTOTYÖRYHMÄN MUISTIO 
 
 Siivous- ja ruokahuollonohjaaja Riikka Kaarela ja hallintojohtaja Kirsi 

Riihioja Kurusta sekä ruokapalvelupäällikkö Sirpa Heikkilä ja siivoustyön-
johtaja Elina Ahtiala-Huotari Ylöjärveltä ovat laatineet seuraavan muisti-
on.  

 
Taustaa 
 Kurun kunnan siivous- ja ruokahuoltopalvelut ovat teknisenlautakunnan 

alaisuudessa taloushuoltoyksikkönä. Yksikön esimies on osa-aikainen 
siivous- ja ruokahuollonohjaaja.  

 
 Ylöjärven kaupungin ruokahuollon palveluyksikkö on perustettu 1996. 

Ruokahuollon palveluyksikkö vastaa kaupungin koulujen, päiväkotien, 
terveyskeskuksen ja vanhainkodin ateriapalveluista. Yksikköä johtaa 
ruokapalvelupäällikkö kaupungin talousjohtajan alaisuudessa suoraan 
kaupunginhallituksen alla. 

 
 Siivouspalveluiden tuottaminen lisäpalveluineen on Ylöjärven kaupun-

gissa pääpainoisesti keskitetty tilakeskuksen siivoustoimen tuottamaksi 
palveluksi. Lisäpalveluina tuotetaan avustavia ruokahuolto-, välinehuol-
to- ja vaatehuoltotehtäviä. 

 
 
 
RUOKAPALVELUT 
 
 
  
 
 
 
 
 Kurussa pienten toimipisteiden lukumäärä rasittaa koko ruoka-  ja siivous-

palveluiden tuottamista. 
 

Kurun kunnan henkilökunnalle lämmitetyn ruoan ulosmyynnin lopettami-
sesta on tehtävä päätös v. 2008 alusta (omavalvonta lainsäädäntö). 
 
Välivaiheessa on syytä selkeyttää työnkuvia ja kannustaa työnkiertoon. 
 
Ruoan kuljetuksen järjestelyt tulee arvioida uudelleen (elintarvikelain mää-
räykset). 

 YLÖJÄRVI KURU
Valmistuskeittiöt  16 3
Jakelukeittiöt 30 5
Lounasmäärä/pv n.5800 n.500
Henkilöstö 65 9
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Ruokapalveluiden järjestäminen kuntaliitoksen toteutuessa 
 
Työryhmä esittää yhtä valmistuskeittiötä hoitamaan Kurun ruokapalveluita. 
Olemassa olevat keittiöt eivät sellaisenaan sovellu näin laajaan toimin-
taan. Palvelukeskuksen ja Keihäslahden koulun keittiöihin tulee investoida 
joka tapauksessa 3 vuoden sisällä. 

 
SIIVOUSTOIMI 

 YLÖJÄRVI KURU
Siivottavat tilat 
(lukumäärä) 

57 12

Siivottavat neliöt 67 500 6 250
Henkilöstö 84 10

 
Kurussa Keihäsklahden koulun, kirjaston ja urheilutalon siivouksen hoi-
taa Blue Service Partners Oy. (sopimuskausi 1.1.2006-31.12.2008) 
 
 
Ylöjärvellä siivoustoimi hoitaa kaikki kohteet paitsi päiväkotien ja Elokaa-
ren laitossiivouspalvelut, koska ne kuuluvat perusturvan alaisuuteen. 
 
Kunnassa suoritettu siivousmitoitus yli 10 vuotta sitten, uudet mitoitukset 
tulisi tehdä välivaiheen aikana. 

 
Pesulapalvelut 

Kurussa pesulapalvelut tuottaa Kurun Siivous- ja Kiinteistöpalvelu Ky 
(pesula palvelukeskuksen tiloissa) 1.1.2006-31.12.2007 
 
Ylöjärvellä pesulapalvelut hoitaa Berendsen Oy 31.12.2007 asti. 

 
Palveluiden hinnoittelu 

Kurun ja Ylöjärven ateriakorvaukset ovat seuraavat, hinnat perustuvat 
verohallituksen päätökseen. 

Ateria Kuru Ylöjärvi 
Pääateriat:   
Kouluaterian luont. ateria 3,75 3,75 
Lounas tai päivällinen 5,00 5,00 
Väliateriat:   
Puuroannos tai vastaava 1,00  
Aamiainen tai vastaava       1,80  
Kevytateria 3,75 3,43 
Jälkiruoka 1,10  
Voileipä yms. 0,25  
Palvelukeskuksen  
vierasateria: 

  

Aikuiset ja yli 12 v. lapset 5,50 7,65 
Lapset alle 12 v. 3,00  
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Kurun kunnan voimassa olevat hankintasopimukset: 
 

 pesulapalvelut:  Kurun Siivous- ja Kiinteistöpalvelu Ky   (pesula palvelu-
keskuksen tiloissa) 1.1.2006-31.12.2007 

 Keihäslahden koulu, kirjasto ja urheilutalo siivous: Blue Service Partners 
Oy 1.1.2006-31.12.2008 

 saniteettipaperit: Tukkuvirrat Oy 1.1.2006-31.12.2007 
 pesu- ja puhdistusaineet, siivoustarvikkeet, jätepussit ja -säkit: Oremillo 

Oy 1.1.2007-31.12.2008 
 leipomotuotteet: Fazer Leipomot Oy    1.8.2006-31.7.2007 
 peruna: Rauno Paulaniemi 1.8.2006-31.7.2007 
 maitotaloustuotteet, liha ja lihajalosteet, kuiva- ja muut tuotteet: Kespro Oy 

1.4.2007-31.3.2009 
 Pohjois-Kurun elintarvikkeet: K-Lähikauppa JussiMatti, toistaiseksi 

 
Välivaiheessa 
 
Työryhmä haluaa selvittää onko päättyvien Kurun sopimusten koh-
dalla mahdollista siirtyä käyttämään samoja toimittajia Ylöjärven 
kanssa. 
 
Kurun pesulatoiminnan jatko epäselvä, harkittava tarkoin mm. uusien 
työvaatteiden ostoa (vuokravaatteet). Osa henkilöstöstä pesee työvaat-
teensa kotona pukupesurahakorvausta vastaan, keittiötyön hygieniavaa-
timusten vuoksi on aiheellista muuttaa käytäntöä. 

 
 

Päivän salaatti 1,20  
   
Ruokamyyntihinnasto: euroa/kg  
Keitot 1,90  
Perunamuusi, perunalisäkkeet 1,20  
Puurot ja kiisselit 1,00  
Kastikkeet (liha, kala,  
broileri, kalkkuna ym. 

3,10  

Lisäkekastikkeet (kermaviili,  
munakastike ym. 

1,70  

Laatikot, risotot, wokit 2,30  
Kappaleruoat (pyörykät, pih-
vit,ohukaiset, uunikala  

3,10  

Salaatit ja kasvislisäkkeet 1,70  
Rahka, mousset ym. 3,50  
Pikkupullat ja sämpylät a´50 g 0,25/kpl tai  

5 euroa/kg 
 

Keitetyt perunat, riisi tai spaget-
ti 

0,50   
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Muut asiat 
 

Kunnan keittiöillä ei ole käytössä ATK-ohjelmia. Sähköisiin tilausjärjes-
telmiin ollaan siirtymässä. 
 
Käteiskassoja ei ole, vierasateriat laskutetaan. 
Kunnan henkilöstö saa työnantajalta 1 euron ateriatuen ruokaillessaan 
paikallisessa kahvila-ravintolassa tai metsäopiston ruokalassa. 
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Liite 6 / Talouden ja hallinnon  loppuraportti 
 

YLÖJÄRVEN JA KURUN KUNTALIITOKSEN ESISELVITYSTÄ POHTIVAN 
TALOUDEN JA HALLINNON TYÖRYHMÄN TYÖLLISYYDEN JA KUNTOUT-
TAVAN TYÖTOIMINNAN ALATYÖRYHMÄN MUISTIO 
 
Työllisyyspalvelujen päällikkö Pekka Mansikkamäki Ylöjärveltä ja hallintojohtaja 
Kirsi Riihioja Kurusta ovat tutustuneet sekä Ylöjärven että Kurun kunnan työlli-
syyden hoitoon. Mukana ovat olleet myös Ylöjärveltä johtava kuntoutusohjaaja 
Katariina Lyttinen ja Kurusta sosiaalityöntekijä Marjatta Harju ja sairaanhoitaja 
Anne Helenius sekä Etuovilla ry:stä Paula Nurmi ja Tarmo Suominen.   
 
Ylöjärvellä kaupungin työllistämisasiat, työmarkkinatukiharjoittelu, kuntouttava 
työtoiminta ja siviilipalvelus on organisoitu keskistetysti työllisyyspalveluihin. Ylö-
järven Työ- ja toimintakeskus tarjoaa kuntouttavia palveluja ja työtoimintaa toteu-
tetaan kolmessa työyksikössä; alihankintayksikössä , entisöinti ja puutyöt -
yksikössä ja kädentaidot –yksikössä. Tavoitteena on luoda jokaiselle sopivat toi-
mintaportaat elämänhallinnan parantamiseksi alla olevan kuvan mukaisesti. 
 

 
 
 
 
Ylöjärvellä toimii myös kaupungin ja työvoimatoimiston yhteinen Työvoiman pal-
velukeskus pitkäaikaistyöttömille. 
 
Ylöjärven kaupungin nettomenot viime vuonna työllistämiseen ja kuntoutukseen 
olivat 655.000 euroa. Tukityöllistettyjä oli 103, työmarkkinatukiharjoittelijoita 97 ja 
siviilipalvelijoita 7 henkilöä. Toimintakeskuksen kuntoutuksessa oli 8637 käyntiä. 
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Kurussa kunta tukityöllistää noin 5 henkilöä eri hallintokuntiin, nettomenot noin 
30.000 euroa. Kurussa on vuonna 2006 ollut ensimmäistä kertaa yksi siviilipalve-
lumies lähinnä kouluavustajan tehtävissä. 
 
Lisäksi Kurussa kunta tukee Etuovilla ry:tä 22.000 eurolla vuosittain. Etuovilla ry 
järjestää Kurussa kuntouttavan työtoiminnan. Yhdistyksellä on 30 – 40 henkilöä 
kuntouttavassa työtoiminnassa, palkkatuella tai työelämän harjoittelussa. Etuovil-
la ry on vuokrannut kunnalta tilat, joissa on ompelimo ja puuverstas. Lisäksi yh-
distys antaa kotiapua noin 50 kurulaiseen vanhustalouteen 3 euron käyntihinnal-
la.  
 
Kummallakin kunnalla on sama käytäntö passiivisen työmarkkinatukilistan tarkas-
tuksessa ja kuntien laskua on saatu pienennettyä henkilö henkilöltä käytävällä 
seulonnalla.  
 
 
Työttömät työnhakijat helmikuun lopussa 2007: 
 
   Kuru  Ylöjärvi 
Työttömyysaste  9,8 %  6,2 % 
 
Työttömät   113  767 
  

naiset  47  (41,6 %) 417  (54,4 
%) 
 alle 20 v  1 (0,9 %) 12 (1,6 %) 
 alle 25 v  8 (7,1 %) 54 (7,0 %) 
 yli 50 v  61 (54,0 %) 360 (46,9 
%) 
 yli vuoden tyött. 28 (24,8 %) 187 (24,4 
%) 
 
 
 
VÄLIVAIHEESSA 
 
Kurulaiset voivat käyttää Työ- ja toimintakeskusta enemmän sekä kuntoutukses-
sa että työllisyydenhoidossa (tälläkin hetkellä muutama kurulainen käyttää kes-
kuksen palveluita) ja työllisyysasioiden siirtoa ylöjärveläiseen, asiakaskohtaisem-
paan malliin valmistellaan.  
 
Valtionhallinnon kanssa on aloitettava neuvottelut Kurun siirtymisestä Keski-
Pirkanmaan työvoimatoimistoon (mahdollisesti myös Kelan osalta Pohjois-
Pirkanmaan vakuutuspiiristä Länsi-Pirkanmaan vakuutuspiiriin). Työvoimatoimis-
ton palvelujen on joka tapauksessa säilyttävä Kurun toimipisteessä nykylaajuu-
dessa. 
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KUNTALIITOKSEN TOTEUTUESSA 
 
Tärkeää on, että työllisyyden hoito on hallinnassa olevaa ja asiakaslähtöistä. 
Kaikki palkkatuella palkattu henkilöstö, harjoittelijat, kuntouttava työtoiminta, sivii-
lipalvelus ja yhdyskuntapalvelu siirtyy hallinnoitavaksi Ylöjärvelle työllisyyspalve-
lujen yksikköön. Työvoiman palvelukeskus palvelisi myös kurulaisia. 
 
Toimintaa ei voida kuitenkaan kokonaan siirtää Ylöjärvelle, vaan Kuruun jäisi 
oma yksikkö. Se hyödyntäisi Ylöjärven toimintakeskusta ja sen ammattitaitoa. 
Yksikön vetäjä voi edelleen olla Etuovilla ry. Asiasta neuvotellaan erikseen kau-
pungin, TE-keskuksen ja Etuovilla ry:n kanssa.  
 
Kuntaliitoksen esiselvityksen Perusturvan työryhmä on ottanut myönteisen kan-
nan kurulaisten vanhustalouksien kotiapuun. Asiasta pitää neuvotella sosiaalitoi-
men kanssa ja sopia mm. vanhustalouksien määrittelystä.  
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Liite 7 / Talouden ja hallinnon loppuraportti 
 
ELINKEINOTOIMI 
     
Kuru 
Nykytila 
Yleistä 
Kurun elinkeinolautakunnan alueeseen kuuluu maaseututoimi , elinkeino- ja mat-
kailuasiat sekä seutuyhdistys . Näiden menot  olivat  v 2006  yhteensä n 43.000 
euroa. 
 
Maaseutuasiat 
Kurussa toimii n 100 maatilaa joista karjatiloja n 30 kpl. 
Kuru ostanut viimeiset neljä vuotta Ruoveden maaseutusihteerin palveluja 1, 5 
vrk/viikko  niin , että maaseutusihteeri päivystää yhtenä päivänä viikossa Kurun 
kunnantalolla.  
Kurun kokopäivätoiminen maaseutusihteeri on palaamassa  takaisin töihin tam-
mikuussa 2009.  
 
Elinkeinoasiat 
Kaupparekisteritietojen perusteella Kurussa  on n 190 yritystä, joista aktiivisesti 
toimivia  vajaa sata.  
Elinkeinoasiat kuuluvat kunnanjohtajan vastuualueeseen. Kurun kunnantalolla 
yrittäjiä palvelee  yhtenä päivänä kuukaudessa yritysneuvoja . Maasetuyrittäjiä 
palvelee Virroilta käsin elinkeinoneuvoja. Nämä  palvelut tuotetaan Ylä-
pirkanmaan  elinkeinoprojektista.  Projektit päättyy vuoden 2007 lopussa. 
 
Matkailusektorilla toimi usean kunnan ja yrittäjien omistama Vihreä Sydän Mat-
kailu oy . Yhtiö purettiin viime vuonna ja eu-rahoitteisia matkailuprojekteja   ei 
tällä hetkellä ole Kurussa . 
 
Projektit 
Kuru on rahoittanut  Ylä-Pirkanmaan seutukunnan organisoimia  erilaisia eu-
hankkeita,.Näistä osa painottuu elinkeinojen kehittämiseen. Seutuyhdistyksen 
menot ovat elinkeinolautakunnan talousarviossa.  
Kuru on sitoutunut osallistumaan 2007-2013  Maaseudun Kehittämisyhdistyksen  
ns Pokon  rahoitukseen . 
 
Välivaihe 
Elinkeinoneuvonta vuodelta 2008 on auki , mahdollista hankkia palvelut Ylöjärvel-
tä nykyisessä laajuudessa. 
 
Toiminta kuntaliitoksen jälkeen 
Elinkeinotoimen palvelut hoidetaan Ylöjärven toimintamallin mukaan.  
Kurun kunnantalolla pidetään yrittäjille neuvontapalvelu nykyisessä laajuudessa. 
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Maaseutupalvelut ja maaseutusihteeri  siirtyvät Ylöjärven talous- hallintoyksik-
köön . Maaseutusihteerin päivystys Kurussa nykylaajuudessa. 
 
 
Ylöjärvi 
Nykytila 
Yleistä 
Elinkeinotoimi toimii kaupunginhallituksen alaisuudessa vastuuvirkamiehenään 
kaupunginjohtaja. Operatiivisena toimijana on Ylöjärven Yrityspalvelu Oy, jonka 
ostopalvelusopimus kattaa kaikki yritys- ja elinkeinoasiat sekä tontinmyyntien 
valmistelun erillisen ostopalvelusopimuksen mukaisesti. Vuonna 2007 ostopalve-
lusopimuksen kustannukset olivat 270 000 euroa (+ alv 22 %). Tämän lisäksi 
suoraan kaupunginhallituksen alaisiin seudullisiin projekteihin, kuten Osaamis-
keskusohjelmaan meni vuoden 2005 tilinpäätöksen mukaan 125 242 euroa. 
 
Maaseutuasiat 
Ylöjärvi on ostanut maaseutusihteerin palvelut Hämeenkyrön kunnalta. 
 
Elinkeinoasiat 
Elinkeinoasiat kuuluvat kaupunginjohtajan vastuualueeseen. Operatiivinen toimija 
Ylöjärven Yrityspalvelu Oy toimii kahden henkilön, toimitusjohtajan ja yritysasia-
miehen voimin. Yhtiötä johtaa seitsenhenkinen hallitus, johon kuuluu sekä kau-
pungin että elinkeinoelämän edustajia. Yhtiön toimipaikka on Ylöjärven kaupun-
gintalolla, jossa palvellaan sekä uutta yritystä perustavia että jo toimivia yrityksiä. 
Ylöjärven Yrityspalvelu Oy:n hallitukseen nimetään Kurun edustajalle joko jäse-
nyys tai läsnäolo-oikeus kokouksissa. 
 
Projektit 
Ylöjärvi on mukana lukuisissa Tampereen seutukunnan yhteisissä kehittämis-
hankkeissa. Osaamiskeskusohjelma v.2007-2013 on yhteistyöprojekteista mitta-
vin ja sen kustannukset vuositasolla ovat 3,26 euroa per henkilö. Kaikkiaan pro-
jektitoiminaan on Ylöjärvellä kulunut noin 5 euroa per asukas vuosittain ja ne on 
maksettu pääsääntöisesti kaupunginhallituksen alaisista varoista. Ylöjärvi osallis-
tuu myös maaseudun kehittämisen toimintaryhmän Kantri ry:n toimintaan. 
 
Välivaihe 
Ylöjärven elinkeinotoimi jatkaa välivaiheen tällä tietoa entisellään. Tampere on 
valmistellut Tampereen seudun yhteisen elinkeinoyhtiön perustamista, mutta mi-
tään esityksiä asiasta ei vielä ole.  
 
Ylöjärvellä on mahdollisuus jo välivaiheessa hoitaa tehostetusti myös Kurun elin-
keinoasiat.  
 
Toiminta kuntaliitoksen jälkeen 
Elinkeinotoimen palvelut hoidetaan Ylöjärven toimintamallin mukaan.  
Kurun kunnantalolla pidetään yrittäjille neuvontapalvelu nykyisessä laajuudessa.. 
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Maaseutupalvelut ja maaseutusihteeri siirtyvät Ylöjärven talous- hallintoyksik-
köön. Maaseutusihteerin päivystys Kurussa nykylaajuudessa. 
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Liite 8 / Talouden ja hallinnon loppuraportti 
 

YLÖJÄRVEN JA KURUN KUNTALIITOKSEN ESISELVITYSTÄ POHTIVAN 
TALOUDEN JA HALLINNON TYÖRYHMÄN JOUKKOLIIKENTEEN ALATYÖ-
RYHMÄN MUISTIO 
 

Kirsi Riihioja Kurusta ja Jouko Salminen ovat laatineet seuraavan muistion 
joukkoliikenteestä. 

 
1. Lähtötilanne 
 
 Joukkoliikenteen alatyöryhmä kokoontui pohtimaan toimeksiantoa Ylöjär-

ven ja Kurun alueilla joukkoliikenteen osalta. Todettiin aluksi, että Ylöjär-
ven ja Viljakkalan kuntaliitosvalmistelun aikana ei ollut joukkoliikennetyö-
ryhmää, vaan Jouko Salminen ”istutettiin” jo ennen kuntaliitosta osittain 
Ylöjärven joukkoliikennetiimiin. Tämä johtui ilmeisesti osaltaan Ylöjärven 
joukkoliikenteestä vastanneen henkilön siirtymisestä samoihin aikoihin 
eläkkeelle. 

 
 Kirsi Riihioja laati Kurun osalta ja Jouko Salminen Ylöjärven osalta taulu-

kon joukkoliikenteen nykytilanteesta. Taulukot ovat liitteessä 1. Liitteessä 
2 on Ylöjärven kaupungin tilasto vuodelta 2006 joukkoliikenteen ja palvelu-
liikenteen volyymista ja menoista. Lisäksi Viljakkalan kunnan maksama 
subventio läntiseen seutulippuun vuonna 2006 oli noin 1.600 EUR ja asi-
ointiliikenteeseen noin 1.700 EUR. Kurun kunnan maksama subventio län-
tiseen seutulippuun vuonna 2006 oli noin 7.700 EUR ja asiointiliikentee-
seen 1.200 EUR. 

 
2. Joukkoliikenteen järjestäminen välivaiheen aikana 
 
 Todettiin, että tämän välivaiheen aikana joukkoliikenteen osalta ei juuri 

tapahdu muutoksia olemassa olevaan tilanteeseen. Joukkoliikenteen läh-
tö- ja päätepisteet (koulut, palvelutalot jne.) pysyvät paikoillaan, jolloin lii-
kennekin jatkuu ennallaan molempien kuntien alueella. Alueen laajuuden 
takia reittien yhdistämiseenkään ei liene tarvetta eikä mahdollisuutta. 

 
3. Joukkoliikenteen järjestäminen kuntaliitoksen toteutuessa 
 
 Myös kuntaliitoksen mahdollisesti toteutuessa joukkoliikennepalvelut jär-

jestettäneen hyvin pitkälti nykyisessä muodossaan. Kunnan sisäisen lii-
kenteen lähtö- ja päätepisteet pysyvät ennallaan. Mikäli joku taho päättää 
muuttaa rakenteita mm. kouluja lopettamalla tai ”ohjaamalla” lukiolaisia 
käyttämään omaa lukiota, aiheuttaa se luonnollisesti kuljetustarpeiden uu-
delleenarviointia. Pohdittiin myös Kurun liikenteen tarvetta mm. Par-
kanoon, Ruovedelle ja Virroille, joissa mm. käydään koulua. Jos Kurun 
keskustan ja Ylöjärven keskustan välinen liikenne kasvaa, tapahtuu se lä-
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hinnä liikennöitsijöiden toimesta ja harkinnan perusteella. Kaupungilla on 
mahdollisuus esittää tähän toiveitaan. Oma vaikutuksensa liikenteeseen 
lienee myös sillä, mikäli Pohjois-Kurun asukkaat päättävät ”irtaantua” Par-
kanon suuntaan. 

 
 Seutulipun hinnoittelu määritetään jatkossa seutulipputyöryhmän ja kunti-

en yhteisellä päätöksellä. 
 
 Huomioitava on mm. jo meneillään olevat kehittämistoimet. Ylöjärven kau-

punki on perustanut kuljetustyöryhmän, joka suunnittelee palveluliikenteen 
lisäämistä ja tehostamista koko nykyisen Ylöjärven alueella. Kilpailutus ta-
pahtunee jo keväällä 2007. Laajennettu toiminta alkaa syksyllä 2007. 

 Vireillä on myös seudullinen palveluliikennekokeilu, joka on Pirkanmaan 
MPK:n ohjauksessa. Ylöjärven kaupunki on lähdössä mukaan tämän ko-
keilun selvitykseen. 

 
 Myös koko Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennesuunnitelmat vai-

kuttavat osaltaan Ylöjärvenkin liikenteeseen tulevaisuudessa. 
 
 
 
LIITTEET 

Joukkoliikenne yhteenveto 
Joukkoliikenne vuorot 
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     Liite 1 / Joukkoliikenne yhteenveto 
J O U K K O L I I K E N N E       
        
        
LASKUTUS 2006        
        
J O U K K O L I I K E N N E Myynti Matkat Asiakas- Matkojen Myyntitulot Subventio  
  kpl kpl hinta keskipituus € €  
               
               
Tampereen kaupunkiseutu 6 206 295 901 67 12 415 417,60 169 429,39  
               
Tampereen läntinen 150 5 122 67-100 29 10 610,00 9 656,90  
               
               
YHTEENSÄ 6 356 301 023     426 027,60 179 086,29  
        
        
        
P A L V E L U L I I K E N N 
E Myynti Matkat Matkojen Myyntitulot Käyttö Subventio  
  kpl kpl keskipituus € € €  
               
Palveluliikenne I   5 200 3,43 8 712,50 31 482,00 22 769,50  
               
Palveluliikenne II   794 6,09 2 396,00 7 632,00 5 236,00  
               
               
YHTEENSÄ   5 994   11 108,50 39 114,00 28 005,50  
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Liite 2/ Joukkoliikenne vuorot 
YLÖJÄRVEN JOUKKOLIIKENNE     
     
LINJA-AUTOVUOROT / PÄIVÄ     
LÄNSILINJAT MA - PE LA SU HUOM! 
     
Ylöjärvi - Tampere 79 31 38  
Ylöjärvi, Urheilutalo - Tampere 20 11 9  
Kyrönlahti - Tampere 23 15 13  
Metsäkylä - Tampere 41 20 11  
Lakiala - Tampere 16 5 5  
Siivikkala - Tampere 35 20 14  
Kyröskoski - Ylöjärvi - Tampere 28 13 9  
Ikaalinen - Ylöjärvi - Tampere 23 12 9  
Vuorentausta - Tampere 46 21 16  
Moisio - Tampere 65 28 19  
Ylinen - Tampere 20 13 12  
Metsäkylä - Moisio 2   kouluvuoroja 
Siivikkala - Moisio 3   kouluvuoroja 
Teivaalantie - Tampere 2    
Antaverkka - Tampere 2    
Ylöjärvi - Tuuri 1    
Ylöjärvi - Ideapark 3 4   
Ylöjärvi - Kuru 10 4 2  
Ylöjärvi - Viljakkala 5 1 1  
Ylöjärvi - Nokia - - -  
Viljakkala - Kuru - - -  
     
IKAALISTEN AUTO MA - PE LA SU  
Viljakkala - Kyröskoski 3     
     
PALVELULIIKENNE / VIIKKO     
     
LIIKENNÖINTI VELJEKSET JOHANS-
SON MA - PE LA SU  
Palvelulinja I 5       
Palvelulinja II 5       
     
TAKSI TAIMI MYLLYMÄKI T:MI MA - PE LA SU  
     
Asiointikuljetus 1     perjantaisin 
Päiväkeskuskuljetukset 1,5   ti ja joka 2. to 
     
KOULUKYYDIT     
Linja-autot ja taksit    11 koulua 
     
ATERIAKULJETUKSET     
     
Taksi Pertti Mustajärvi     
Kimppaliikenne     
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Liite 9 / Talouden ja hallinnon loppuraportti 
 
YLÖJÄRVI  

 
Konserniyhtiöt Lainan alku- Lainaa jäljellä Lainaa jäljellä 

  pääoma 31.12.2006 31.12.2005 
Ylöjärven Jäähalli Oy 
Svenska Handelsbanken AB 1.009.127,56 282.190,68 398.959,32 
- lisäksi Ylöjärven kaupunki on antanut pääomalainaa 500.000 € 
- Ylöjärven kaupunki on ostanut vuoroja vuosittain 50.000 € ja avustanut 

Jäähallia 50.000 € vuosittain. 
 
Kiinteistö Oy Ylöjärven Työtuvat 2.000.000,00 1.733.333,32 2.000.000,00 
 

  Yhteensä 3.009.127,56 2.045.524,00 2.398.959,32 
 

TAKAUSVASTUUT   
    
Vesi- ja vesihuolto-osuuskunnat 

Leppästen vesiosuuskunta 
TSOP  553 701-86510245 25.228,19 7.007,77 9.810,91 
 
Vanhankouluntien vesiosuuskunta 
Nordea 144 320-06045420 58.865,77 11.701,81 13.002,01 
 
Ihaistentien vesihuolto-osuuskunta 
Nordea 144 320-06045438 67.275,17 48.293,46 51.744,68 
Ajosmäen vesiosuuskunta 
TSOP 553 701-86510823 16.818,79 - 7.929,73 
Käkimäentien vesihuolto-osuuskunta 
TSOP 553 701-81682668 40.000,00 31.111,10 35.555,55 
Kivijärven vesihuolto-osuuskunta 
Nordea 144 320-6056732 20.832,00 12.499,45 16.665,95 
 
Hopeatien vesihuolto-osuuskunta 
Nordea 144 320-6054190 42.042,00 35.790,11 38.850,54 
 
Vasamajärven vesihuolto-osuuskunta 
OKO 598 001-80431648 202.500,00 182.250,00 192.375,00 
 
Vironlahden vesiosuuskunta 40.000,00 34.368,00 38.126,07 
 

Muut 
Tampereen Sininauha Ry 
TSOP 573 008-83509396 121.768,00 95.228,79 101.473,31 
 
Ylöjärven palvelutalosäätiö Kaksikko    
OKO 598001-80229422 231.250,00 138.750,00 161.875,00 
OKO 598001-80201686 231.250,00 138.750,00 161.875,00 

 
Handelsbanken 313130-6252399 2.000.000,00 2.000.000,00 - 
Yhteensä  3.057.829,92 2.701.382,49 791.157,68 



 38

 
Lisäksi  
 Ylöjärven kaupunki on sitoutunut ostopalvelusitoumuksella ostamaan käyt-

tövuoroja Toiminimi Syssyn Sulkikselta ensimmäisen viiden vuoden aikana 
40.000 eurolla/vuosi ja sen jälkeen kolmen vuoden aikana 20.000 eurol-
la/vuosi. 
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KURUN KUNTA 
 
Tytäryhteisöt 
 
 Koy Kurun Kotikonnut 
 Omistusosuus 100 % 
 Kotipaikka Kuru 
 Osuus tilikauden voitosta 0,00 
 Osuus omasta pääomasta 48.169,34 
 Osuus vieraasta pääomasta 1.812.445,44 
  
 Kunnan takaukset: 245.773 
 Kunnan antolainat 132.433 
 
 Yhtiökokous: kv vpj Erkki Törmä 
 Hallitus: hj Kirsi Riihioja, Esko Kantojärvi, Aimo Ylä-Poikelus ja as. edustaja 
  
Kuntayhtymät 
 
 Pirkanmaan ammatillisen koulutuksen ky 
 Omistusosuus  2,2742% 
 Kotipaikka Tampere  
 Osuus tilikauden ylijäämästä     9.380,76 
 Osuus omasta pääomasta 653.595,73 
 Osuus vieraasta pääomasta  78.263,76 
 
 Pirkanmaan Liitto 
 Omistusosuus  0,58 % 
 Kotipaikka Tampere 
 Osuus tilikauden ylijäämästä        132,37 
 Osuus omasta pääomasta 6.863,13 
 Osuus vieraasta pääomasta 3.117,66 
 
 Pirkanmaan sairaanhoitopiirin ky. 
 Omistusosuus  0,71 % 
 Kotipaikka Tampere  
 Osuus tilikauden ylijäämästä   26.950,59 
 Osuus omasta pääomasta 1.114.341,16 
 Osuus vieraasta pääomasta 870.740,80 
 
 
 Pirkanmaan sosiaalipalvelujen ky 
 Omistusosuus  1,34 % 
 Kotikunta Ylöjärvi  
 Osuus tilikauden ylijäämästä    -7.048,50 
 Osuus omasta pääomasta 59.404,94 
 Osuus vieraasta pääomasta 128.321,28 
 
 
Osakkuus- ja muut omistusyhteysyhteisöt 
 
 Kurun Vesiosuuskunta 
 
 Kunnan takaukset: 132.346 
 Kunnan antolainat 101.333 
 
 Edust. osuuskuntakokouksessa: kj Timo Saari 



 40

Hallitus: hj Kirsi Riihioja (pj), rak.tark Esko Poikelispää, kv:n ja kh:n jäsenet Aarre Väisä-
nen ja Liisa Petäjäniemi, Petri Lindfors  
 

MUUT: 
 
Paappasenniemen vesiosuuskunta 
 
 Kunnan takaukset 111.710  
  (puolittuu v. 2007 aikana) 
 
 Edust. osuuskuntakokouksessa: hj Kirsi Riihioja 
 
 
Tampereen kaupunki  

vastatakaus Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n 17 miljoonan euron lainoille, joista Kurun 
kunnan osuus 10/1243. 

 
 
Kurun vanhustentalosäätiö     
 Antolaina   26 910 
 
 Kunnan edustaja: kv:n vpj Erkki Törmä 
 
Kurun Hakelämpö  6.307  
 
 
MUUT OSAKKEET JA OSUUDET / Kuru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Osakkeet Euro 
Pohjois-Hämeen Puhelin (71 puhelinta) 1.065 3.582,46 
Koillis-Satakunnan Sähkö 84 141,28 
Kurun Seurahuone 1.776 8.742,42 
Neomarkka 170 953,14 
Pikespo Oy 244 4.103,79 
Oy Runoilijan tie 5 42,04 
Vaskun Kalanviljelylaitos 10 168,19 
Parkanon Jäähalli 2 168,19 
Metsäliitto 1.500 6.545,00 
Kurun Hakelämpö 5 Ostettu 96 / ostohinta 

1.681,87 
Ruovesi-Areena 30 5.045,64 
Ylöjärven Jäähalli 1.681,87 
Pirkanmaan Jätehuolto 10 50.000,00 
Paappasenniemen vesiosuuskunta 100,00 
Yhdessä Terveyttä 520,00 
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YLÖJÄRVI   
OMISTUKSET MUISSA YHTEISÖISSÄ 
 

Nimi Kotipaikka Kunnan omis-
tus- 

Konsernin  Kuntakonsernin osuus (1.000 mk) Kunnan edustus 

  osuus omistus osuus omasta pääo 
masta 

vieraasta 
pääo masta 

tilikauden voi-
tosta/ tappiosta 

johtokunnassa / hallituk-
sessa 

Ylöjärven Yritys-
palvelu Oy / ty-
täryhtiö 

Ylöjärvi 100 % 100 % 43 46 -11 Yhtiökokous  
1 + vara 

Kiinteistö Oy Ylö-
järven työtuvat / 
tytäryhtiö 

Ylöjärvi 100 % 100 % 34 1.800 -27 Yhtiökokous 
Hallitus 3 + 1 vara 

Pirkanmaan sai-
raanhoitopiirin ky 
/kyntayhtymä 

Tampere 4,69 % 4,69 % 7.361 5.752 178 Valtuusto 3 + varat 

Pirkanmaan so-
siaalipalvelujen 
ky /kuntayhtymä 

Ylöjärvi 3,92 % 3,92 % 174 375 -21 Valtuusto 3 + varat 

Pirkanmaan am-
matillisen koulu-
tuksen ky / kun-
tayhtymä 

Tampere 14,46% 14,46 % 4.156 498 60 Lopettanut toimintansa 
31.12.2006 

Pirkanmaan kou-
lutuskonserni 
/kuntayhtymä 

      Yhtymäkokous 1 + vara 
Hallitus 1 + vara 

Pirkanmaan liitto 
/ kuntayhtymä 

Tampere 4,32 % 4,32 % 51 23 1 Edustajainkokous  
3 + varat 

Länsi-Pirkan-
maan koulutusky 
/ kuntayhtymä 

      Hallitus 1 

Tampereen kau-
punkiseudun ky / 
kuntayhtymä 

Tampere 7,07 % 7,07 % 18 9 7 Yhtymäkokous 1 
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Nimi Kotipaikka Kunnan 

omistus- 
Konsernin  Kuntakonsernin osuus (1.000 mk) Kunnan edustus 

Yhteis- ja omistusyhteysyhteisöt 
Yhdistelemättömät osakkuusyhteisöt 

osuus omistus osuus omasta pääo 
masta 

vieraasta 
pääo masta 

tilikauden voi-
tosta/ tappiosta 

johtokunnassa / hallituksessa 

Kunta-Asunnot 
Oy 

Helsinki 50 osaketta - - - - Hallituksen puheenjohtajuus, 
hallintoneuvosto 1 jäsen 

Ylöjärven Jää-
halli Oy 

Ylöjärvi 33% 33 % 242 269 4  

 
 
Asunto-osakeyhtiöt 
 As Oy Havukka-ahon (100 %),  As Oy Viljakkalan Männistönrivin (60 %),  As Oy Viljakkalan Viertotien (65,55%), KOy Säästökul-

man (39,28 %), KOy Viljakkalan liikekeskuksen (26,26%) ja KOy Viljakkalan yrityskortteereiden (51,4%). 
 
 Lisäksi osakkeita seuraavissa asunto-osakeyhtiöissä: As Oy Sillmannin, As Oy Ylöjärven Fröökynän,  As Oy Vilpeenharjun,  Kiin-

teistö Oy Ylöjärven Mikkolan ja Vuorentaustan Liikekiinteistö Oy:n yhtiökokoukset kaupungilla on 1 edustaja ja varaedustaja. 
 
 
 
 


